

Jan Nielsen Management ApS

Georg Krügers Vej 304, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 65 51 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Jan Byrgesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Management ApS Georg Krügers Vej 304 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 65 51 50
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Marianne Lundgren, Formand
Direktion	Jan Byrgesen Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendomme, samt handler med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	174.179	207.412
1 Personaleomkostninger	0	-37
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.717</u>	<u>-52.717</u>
Driftsresultat	121.462	154.658
Andre finansielle indtægter	2.106	18.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.166</u>	<u>-341.267</u>
Resultat før skat	4.402	-167.989
Skat af årets resultat	<u>-1.480</u>	<u>63.100</u>
Årets resultat	<u>2.922</u>	<u>-104.889</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.922	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-104.889</u>
Disponeret i alt	<u>2.922</u>	<u>-104.889</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.209.258</u>	<u>7.261.975</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.209.258</u>	<u>7.261.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.209.258</u>	<u>7.261.975</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>166.367</u>	<u>167.847</u>
Tilgodehavender i alt	<u>166.367</u>	<u>167.847</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>159.340</u>	<u>81.345</u>
Værdipapirer i alt	<u>159.340</u>	<u>81.345</u>
Likvide beholdninger	<u>3.261.925</u>	<u>3.434.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.587.632</u>	<u>3.683.461</u>
Aktiver i alt	<u>10.796.890</u>	<u>10.945.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.575.260	6.572.338
Egenkapital i alt	6.700.260	6.697.338
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	3.843.405	3.932.113
Deposita	51.250	51.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.894.655	3.983.363
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	56.975	119.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.975	264.735
Gældsforpligtelser i alt	4.096.630	4.248.098
Passiver i alt	10.796.890	10.945.436

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>37</u>
	0	37
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.166</u>	<u>341.267</u>
	119.166	341.267
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.572.338	6.677.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.922</u>	<u>-104.889</u>
	6.575.260	6.572.338
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.978.405	4.067.113
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.000</u>	<u>-135.000</u>
	3.843.405	3.932.113
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.988 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.209 t.kr.</p>		